[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Мугреево-Никольское

от 09 января 2024 года №5

Об утверждении плана работы координационного органа по развитию малого и среднего предпринимательства
в Мугреево-Никольском сельском поселении на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить план работы координационного органа по развитию малого и среднего предпринимательства в Мугреево-Никольском сельском поселении (Приложение № 1).
2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с  Уставом Мугреево-Никольскогосельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения                                                   М.Г.Скурлакова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мугреево-Никольского сельского поселения
от 09.01.2024г. №5

План работы
координационного органа по развитию малого и среднего предпринимательства в Мугреево-Никольском сельском поселении
на 2024 год

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения

1
	Обобщение сведений об объектах недвижимого имущества из перечня муниципального имущества Мугреево-Никольского сельского поселения, неиспользуемых или используемых не по назначению, с целью рассмотрения возможности их использования для предоставления субъектам МСП

2 квартал 2024 года

2
	Оказание методической и информационной помощи для получения государственной, областной, районной поддержки малыми    и средними предпринимателями

В течение 2024 года

3

	Размещение на официальном сайте администрации Мугрево-Никольского сельского  поселения информации, материалов правовых актов, затрагивающих сферу малого и среднего предпринимательства

В течение 2024 года

4
	 О выполнении мероприятий муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Мугреево-Никольского сельского поселения» в 2024 году

4 квартал 2024 года

	5
	Итоги работы координационного органа за 2024 год и план работы на 2025 год
	4 квартал 2024 года

image1.wmf